
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Č. - CLIS 67/2011 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku ujednali: 

objednatel: S p o rt če ská Líp a, p.o. 

a 

Barvířská 2690 
česká Lípa PSČ 470 01 
zastoupený: xxxxxxxxxx, ředitelka 

IČ: 750 45 176 
DIČ: CZ 750 45 176 

zhotovitel: Českolipská informační, spol s r.o. 

následující 

náměstí T.G. Masaryka 1, 
česká Lípa PSČ 470 01 
zastoupený: xxxxxxxxx, jednatel společnosti 

IČ: 250 35 363 
DIČ: CZ250 35 363 
bank.: ČSOB Česká Lípa 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

s mlouvu o poskytování služeb: 

ČLÁNEK I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1/ Předmětem smlouvy je poskytování komplexních služeb zhotovitelem v oblasti 
informačních technologií dle specifikace služeb ve prospěch objednatele. 

2/ Plnění této smlouvy ve prospěch objednatele se dotýká IT Sportareálu česká 
Lípa, ul. Barvířská 2690, Česká Lípa a nové Sportovní haly. 

ČLÁNEK li. 
OBECNÁ USTANOVENÍ 

1/ Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku. 









ČLÁNEK IX. 
UJEDNÁNÍ O VYPOVĚZENÍ SMLOUVY A SANKCÍCH 

1/ Výpovědní doba smlouvy je dvouměsíční, může ji vypovědět každá ze stran, 
a to v písemné podobě. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem 
následujícího měsíce po dni, kdy byla výpověď doručena druhé straně. 

2/ V případě podstatného porušení smlouvy jednou stranou může druhá strana 
od smlouvy s okamžitou účinností odstoupit. V tom případě se následující 
postup zajištění úrovně správy výpočetních technologií dohodne písemnou 
formou tak, aby byl zajištěn stálý chod informačních technologií ve prospěch 
objednatele. 

3/ V případě porušení kteréhokoliv závazku zhotovitele uvedeného v čl. IV. této 
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
50.000,-Kč za každý případ. 

4/ V případě porušení kteréhokoliv závazku zhotovitele uvedeného v čl. VI. této 
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
100.000,-Kč za každý případ. 

5/ V případě porušení kteréhokoliv závazku objednatele uvedeného v čl. V. této 
smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
50.000,-Kč za každý případ. 

6/ Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok oprávněné 
strany na náhradu škody, která jí porušením závazku vznikla. 

ČLÁNEK X. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1/ Smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory po neúspěchu, které 
nebude možné vyřešit oboustrannou dohodou, budou řešeny v rozhodčím 
řízení. 

2/ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s účinností od 
1. listopadu 2011, přičemž každá strana obdrží dva exempláře.

3/ Nabytím účinnosti této smlouvy končí platnost smlouvy číslo CLIS 22/2009, ze 
dne 1.1.2009. 

19 -10- 2011 
V České L).�ě dne ........................ .. 

zhoiovitel (
českolipská informační, spol. s r.o. 

náměstí T.G. Masaryka 1
470 01 Česká Lípa 

IČ: 25035363 DIČ: CZ25035363 

- , , - /9. f !J. /JJII V Ceske L1pe dne ........................ .. 

 
objednatel 



PŘÍLOHA Č. 1 - KONTAKTNÍ OSOBY A ZÁSADY KOMUNIKACE 

ZHOTOVITEL: 

OBJEDNATEL: 

1 / xxxxxxxxxx
2/ xxxxxxxxxxxx 
3/ xxxxxxxxxx     
4/ xxxxxxxxxxx   
5/ xxxxxxxxxx 

xxxxxxxx 
xxxxxxxxx 
xxxxxxxxx  
xxxxxxxxx 

1/ xxxxxxxxxx         xxxxxxxxxxx 
2/ xxxxxxxxxx    xxxxxxxxx 

ZÁSADY KOMUNIKACE 

xxxxxxxxx xxxxxxx 
xxxxxxxxx xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

xxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

1/ Veškerá komunikace probíhá zásadně v českém jazyce. 

2/ Všechny požadavky objednatele jsou předávány jednoznačným procesem 
písemně, elektronicky nebo telefonicky. 






